CHARGES

Frais de structure et divers
Fournitures de bureau
Photocopieur
Assurances
Maintenance informatique
Entretien Petit equipement
Formation
Honoraires
Documentation
Cadeaux et dons
Site internet et logo
ROUTAGES DIVERS
Déplacement mission reception
Frais bancaires
Commissions LyfPay
Coup d'eil
routage
impression
affranchissements

RENCONTRES
Autres rencontres
Rencontres promotions
Rencontres culturelles
Ateliers culinaires

ENTRAIDE
POSTES ET TELECOM
Affranchissements

Telécommunications

SALAIRES
Salaires bruts et indemnités

Charges sociales

DOTATIONS AUX AMORT.

SOUS TOTAL CHARGES

TOTAL

AAECMD

REEL 2019

17 167
887
4699
451
1176
1320
161
1200

3838
555
1320
503
644
405
21996
2499
14 400
5097

5307
1637
531
627
2512
51526
7777

7235
542

34 839

14128

106

152 845

152 845

- REEL 2019 - BUDGET 2020 - REEL 2020 - BUDGET 2021

BUDGET 2020

14 300
600
2500
460
1200
1320
180
1200

1500
2160
1500
600
580
500
22 000
2500
14 500
5100

5300
1500
600
700
2500
60 000
5000

4 460
540

36 000

14 200

3189

159 989

159 989

REEL 2020

PRODUITS

Cotisations & dons

Annonces Coup d'(Eil

RENCONTRES

Autres participations dont Bonheur d'Ecrire
Rencontres promotions

Rencontres culturelles

Ateliers culinaires

Plus-values
Produits financiers s/livret A
Produits exceptionnels

137 871 SOUS TOTAL PRODUITS
RESULTAT

137 871 TOTAL

REEL 2019

136 249

10 128
1385
2718
1975
4050

147 461

-5383

142 078

BUDGET 2020 REEL 2020

134736

3325
1552

525
1200

446

138 717

846

139 563



